



Warmia i Mazury  
Sp. z o.o.

WIM.BZ.0810.28.2015

Szymany, 07.12.2015 r

W związku z zapytaniem ofertowym na:

### **Świadczenia usług telefonii przewodowej i usług przewodowej transmisji danych**

Zamawiający udziela odpowiedzi na następujące odpowiedzi oraz przedłuża termin składania ofert do dnia 9.12.2015 do godz. 15.00

#### *Pytania Wykonawców:*

1. Czy Zamawiający przedstawi dla Wykonawców dokładnie miejsce zakończenia sieci na terenie lotniska zarówno dla łączy na Terminalu oraz dla łączy dla PAŻP?

#### *Odpowiedź Zamawiającego*

*Tak, przyłącze należy zakończyć: Terminal pomieszczenie 1.55 DSO lub w TWR bud. 1 pom. teletechniczne. Przyłącze dla PAŻP powinno kończyć się w TWR bud.1. Między budynkami Zamawiający posiada przewo&acute;d światłowodowy jednomodowy kt&acute;ry może być wykorzystany przez Wykonawcę.*

2. Czy istnieje możliwość wykorzystania przez Wykonawców kanalizacji teletechnicznej znajdującej się na terenie lotniska? Jeśli istnieje taka możliwość proszę o wskazanie studni/szafki do której Wykonawcy będą mieli możliwością nawiązania się z własną infrastrukturą.

#### *Odpowiedź Zamawiającego*

*Tak, patrz odpowiedz na pytanie poprzednie.*

3. Czy Zamawiający planuje ogłosić przetarg na świadczenie usług "telefonii przewodowej i przewodowa transmisja danych" zgodnie z ustawą z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych /t.j. Dz. U.z 2006 r., Nr 164, poz. 1163 ze zm./ jeśli tak to w jakim terminie?

#### *Odpowiedź Zamawiającego*

---

WARMIA I MAZURY Sp. z o.o.  
Szymany 150  
12-100 Szczytno  
tel./fax: +48 89 623 19 76  
www.mazuryairport.pl

---

Nr Rejestru Sądowego  
KRS 0000399439  
Sąd Rejonowy w Olsztynie,  
VIII Wydział Gospodarczy  
Krajowego Rejestru Sądowego

---

NIP PL-7451842294, REGON 281345971  
Bank PEKAO SA  
Nr konta: 29124066701111001041806402  
Kapitał zakładowy: 48 980 000,00 PLN  
wplacono w całości



**Warmia i Mazury**  
Sp. z o.o.

*W chwili obecnej zamawiający zgodnie z udostępnionym zapytaniem ofertowym ustala rozeznanie rynku.*

4. W związku z potrzebą wykonania przez Wykonawców inwestycji związanej z przyłączeniem. Proszę wskazać w jakim terminie Zamawiający będzie wymagał uruchomienia usług od Wykonawców? Czy będzie to termin 12 miesięcy od momentu podpisania umowy zgodnie z "szczegółowym opisem przedmiotu zapytania ofertowego"?

*Odpowiedź Zamawiającego*

*Termin 12 miesięcy jest terminem maksymalnym, termin realizacji ma wpływ na wybór oferty.*

5. Proszę wskazać drugiego punktu zakończenia transmisji danych dla łączy:

- a) E1 dla PAŻP
- b) łącze IPVPN dla PAŻP
- c) zapasowe łącze E1 dla terminala

*Odpowiedź Zamawiającego*

*Relacja wszystkich łączy: budynek nr 1 TWR - Warszawa CKRL*

6. Czy Zamawiający wyraża zgodę aby z zapytania ofertowego usunąć usługę "zapasowego łącza E1 dla terminala" a w zamian zobowiązać Wykonawców na zapewnienie pełnej redundancji dwiema niezależnymi trasami komunikacyjnymi dla pozostałych usług tj. telefonii stacjonarnej, dostępu do internetu 150/150 Mbps, transmisji danych E1 dla PAŻP oraz łącze IPVPN dla PAŻP? Zamiana taka zapewni nieprzerwany dostęp do wszystkich usług w przypadku głównej trasy komunikacyjnej a nie tylko dla łącza E1.

*Odpowiedź Zamawiającego*

*Nie, zgodnie z SIWZ.*

7. Zamawiający z szczegółowym opisem przedmiotu zapytania ofertowego (SOPZ) opisują usługę telefonii stacjonarnej w następujący sposób:

"Usługi telefonii przewodowej poprzez podłączenie centrali Terminala posiadającej wejście na 30 kanałów cyfrowych. Zamawiający przewiduje pozyskać nie 10 numerów zewnętrznych, bramki GSM dla połączeń wychodzących (co najmniej 30 równocześnie) "

*Odpowiedź Zamawiającego*



**Warmia i Mazury**  
Sp. z o.o.

*Przyłącze PRA, zamawiający przewiduje pozyskanie 100 DDI w numeracji ciągłej numeracji wewnętrznych, bramki GSM z interfejsem SIP dla połączeń wychodzących (co najmniej 6 r&ocaronwnocześnie).*

Kierownik ds.

Administracyjno-gospodarczych

Aleksandra Kalinowska

